Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 02513.827070

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-VP
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo Quyết định

ban hành đơn giá dịch vụ sự nghiệp công thuộc

lĩnh vực Công nghệ thông tin sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng

thông tin điện tử tỉnh

Đồng Nai, ngày      tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 06/9/2023, Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã chấp thuận chủ

trương cho Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng đơn giá dịch vụ sự nghiệp công

thuộc lĩnh vực Công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai tại văn bản số 9116/UBND-KTNS.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải hồ

sơ dự thảo Quyết định ban hành đơn giá dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực

Công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên

Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân có liên

quan theo quy định.

(Đính kèm hồ sơ dự thảo Quyết định)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T18:51:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!